
t 

  
 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA INDUSTRIALE 

 

Decreto   n. 362- Prot. n. 3799 del 22 settembre 2020 

Anno  2020 Tit.III   Cl.13   Fasc.  86.1 

 

  

OGGETTO: Approvazione atti della selezione n. 2020DII097 per il conferimento di n. 1 assegno FSE 

DGR 1463-2019 codice progetto 2105-0040-1463-2019 - CUP: C94E19000700008 per lo 

svolgimento di attività di ricerca presso il Dipartimento di Ingegneria Industriale – Vincitore 

dott. Mattia Milanese. 

IL DIRETTORE  

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall’art. 22 della 

legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della Legge 

240/2010”; 

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca, emanato 

dal Direttore del Dipartimento di Ingegneria Industriale il giorno 1 settembre 2020 relativo al Progetto di ricerca 

FSE D.G.R. 1463-2019 codice 2105-0040-1463-2019 dal titolo ““AD-HOC (Augmentation and Development 

of Human Operations by Cobots) – Metodi e strumenti per il miglioramento e la valorizzazione del lavoro 

manuale nel comparto manifatturiero Veneto tramite l’ottimizzazione dell’impiego di robot collaborativi” 

Titolo intervento: “Metodi e strumenti per il miglioramento e la valorizzazione del lavoro manuale – Profilo 

Logistica” di cui è Responsabile Scientifico il prof. Giulio Rosati; 

Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Ingegneria Industriale con il quale è stata nominata la 

Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria 

generale di merito;  

DECRETA 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria 

generale di merito: 

1-  Dott. Mattia Milanese                           punti     75/100 

2-  Dott. Guido Saccon                               punti     72/100 

 

 

Art 2. di dichiarare vincitore della selezione il dottor: 

 

Mattia Milanese  
 

 

Padova, 22 settembre 2020 

 

 Il Direttore del Dipartimento 

  Prof.ssa Stefania Bruschi 


		2020-09-22T13:42:02+0000
	BRUSCHI STEFANIA




